２０２０年１０月２０日　第15回例会

１．      点鐘

２．     ロータリーソング　それでこそロータリー

３．      ご来訪者紹介

*碓氷安中ロータリークラブ　靜　朋人様

2019年４月-2021年３月

*米山記念奨学生
ワット　ソヘーン君（カンボジア）

４．　会長報告

５．　幹事報告

６．　来信報告

７．　出席報告

  会員数６０　基準数５９　出席者３４名　出席率57.63％

８．委員長報告

米山奨学金寄付額状況

９．公式訪問前クラブ協議会

８．クラブ協議会　委員長発表

会員組織委員会　三澤委員長 奉仕プロジェクト委員会　櫻井委員長

国際奉仕委員会　関根委員長 ロータリー財団委員会　中山委員長

公共イメージ委員会　萩原委員長 広報活動委員会　田村委員長

親睦委員会　高橋委員長 クラブ管理委員会　小板橋委員長

SAA  　田中委員長

例会状況